
令和５年９月吉日 

 

ご利用の皆さまへ 

 

レーク滋賀農業協同組合 

 

手形用紙・小切手用紙の交付手数料の改定について 

 

平素は、レーク滋賀農業協同組合をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら下記のとおり、手形用紙・小切手用紙の交付手数料を改定すること

といたしましたのでお知らせいたします。 

 今後もサービスの充実を図り、組合員・利用者の皆さまの利便性向上に努めてまいりますので、

何卒末永くご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日     

令和６年 1 月１日（月） 

 

２．改定内容   

   

（改定前）令和５年 1２月 3１日まで 

取 扱 内 容 手 数 料 

手形用紙・小切手用紙交付手数料 
（1冊当り） 

署名版印刷有り 880円 

署名版印刷無し 880円 

  

                    ⇩ 
（改定後）令和６年 1 月１日より 

取 扱 内 容 手 数 料 

手形用紙・小切手用紙交付手数料 
（1冊当り） 

署名版印刷有り 3,300円 

署名版印刷無し 3,300円 

※赤字のところが改定される手数料となります 

  ※上記の金額は消費税を含みます 

  ご不明な点がございましたら、最寄りの支店・出張所窓口までお問い合わせください。 

 以上 


